Summa x li. x s. ob. q.
Firme 9  [  Et de iiij s. de Roberto Tryndeleygh pro firma tenementi quondam Alicie 

j Milward sic eidem dimissi per annum Solvendis terminis Andree Annun

9  Постоянный оброкъ, плативппйся свободными держателями.
2) Это м*сто зачеркнуто въ оригинал*.
9  Платежи, которые платились за землю, сдававшуюся на опред*ленпые сроки; 

мы видимъ, что платежи понизились.

ciacionis Beate Marie et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste equaliter et solebat dimitti 
pro vij e. Et de x s. de eodem pro firma tenementi Hacchislond sie eidem dimissi per 
annum ad terminum ixe® annorum hoc anno iiij1» et solehat dimitti pro xij s. viij d. Et de 
vj e. ix d. de firma yj acrarum iij rodarum terre dominice sic dimissarum divergís hominihusper 
annum ad eosdem términos. Et de xij d. de Wilhelmo Joye pro firma unius acre terre vocate 
Ethomisacre per annum ad eosdem términos. Et de iiij s. de Mauricio Longe pro firma tenementi 
Andreux nuper in tenura Johannis Mervyn sic eidem dimissi per annum ad terminum xviij«*“ 
annorum hoc anno xj®» et solebat dimitti pro yj s. Et de v  s. de Mauricio Wodeward pro 
firma tenementi Verdons hoc anno ad eosdem términos et solehat dimitti pro v  s. Et de yj d. 
de eodem pro firma unius acre terre dominice apud Milnemar in Northayfeld juxta terram 
Bandons per annum ad eosdem términos. Et de v s. de Johanne Longe pro firma unius 
mesuagii et vij acrarum terre native quondam Roberti le Cook sic dimissorum eidem per 
annum ad eosdem términos. Et de yj s. iij d. de Johanne Perlebien et Wilhelmo Thomas 
pro firma unius tofti et v acrarum terre native quondam Johannis Mervyn vocatorum 
Ratelers sic eis dimissorum per annum ad eosdem términos. Et de yj s. de Johanne Ode 
pro firma unius tofti et v  acrarum terre native quondam Ricardi filii Alicie Gayller que 
Wilhelmus Waldyng nuper tenuit sic ei dimissorum per annum ad terminum xij»1® annorum 
hoc anno vij». Et de x s. de Nicholao Goodzer pro firma tenementi quondam Johannis 
Breustere sic ei dimissi per annum pro omnibus serviciis exceptis preeariis 4) in Autumpno 
per annum ad eosdem términos. Et de v s. de Petro Phippe pro firma unius mesuagii et 
v acrarum terre native vocatorum Ruddexs que Wilhelmus Arnald nuper tenuit sic ei 
dimissorum per annum ad eosdem términos. Et de iiij s . de Ricardo Andrew pro firma 
tenementi quondam Wilhelmi Longe quod Wilhelmus Vauwe nuper tenuit sic ei dimissi 
per annum ad terminum xij»i® annorum hoc anuo viij». Et de vj s. de Johanne Ballard 
pro firma tenementi et V acrarum terre native vocatorum Olde Andreux que Rohertus 
Wyse nuper tenuit sic ei dimissorum per annum ad terminum xij»'® annorum hoc anno 
iij». Et de v  s. Mauricii Sothman pro firma unius tofti et v acrarum terre native vocatorum 
Clates que Wilhelmus Waldyng nuper tenuit sic eidem Mauricio dimissorum per annum 
ad terminum xxüij»» annorum hos anno iij». Et de yj d. de Johanne Ballard pro firma unius 
acre et dimidie terre jacentium in Weston quas Matilda Drivere nuper tenuit pro xij d. in 
manu Domini existentium per escaetam causa felonie quam Johannes Bekenor fecit sic 
dimissarum eidem Johanni per annum ad eosdem términos. Et de yj a. de eodem Johanne 
pro firma unius acre terre in Weston quondam Johannis le Reue parcelle dicte escaete sic 
eidem Johanni dimisse per annum ad terminum xviij»'® annorum hoc anno xj°. Et 
de xvj d. de Ricardo Gerard pro firma unius crofti vocati Crowescroft cum j acra 
terre adjacente sic eidem dimissi per annum ad terminum xviij»'® annorum hoc anno xj». 
Et de iij s. viij d. de Johanne Doraunt pro firma ij croftorum vocatorum Whelymers 
continentium v acras terre native pareellam de xv acris warecti 2) terre native quondam 
Johannis Reymound de Wodestrete per annum ad eosdem términos. Et d ex  d. de Johanne 
Helder pro firma j acre et iij rodarum terre native parcella dicti tenementi in Berstall 
feld que Wilhelmus Kent nuper tenuit sic ei dimissarum per annum ad terminum xviij»'® 
annorum hoc anno xxj®» (sic) ut patet per rotulum curie de anno regni regis iiij4» . Et de 
xiiij d. de eodem Johanne pro firma ij acrarum terre native parcella dicti tenementi sic 
dimissarum eidem per annum ad eosdem términos. Et de x d. de Henrico Colsweyn pro 
firma unius acre et dimidie terre native et unius rode prati parcella dicti tenementi sic 
ei dimissarum per annum ad terminum xxj08 annorum hoc anno x®°. Et de vij d. oh. de 
Ricardo Thruston pro firma unius acre et unius rode terre native parcella dicti tenementi 
sic ei dimissarum per annum ad terminum xviij»»® annorum hoc anno xvij». Et de viij d. 
de Nicholao Reymound pro firma unius acre et dimidie terre native parcella dicti tenementi 
in Berstallefeld vocatarum le Thonge sic ei dimissarum per annum ad terminum xviij»'® 
annorum hoc anno xvij». Et de iij d. de Roberto Tayllour pro firma iij rodarum terre 
native parcella dicti tenementi sic dimisEarum eidem Johanni per annum ad eosdem